Заведующему МАДОУ МО  г. Краснодар

«Детский сад № 130» Литвиненко В.В.

(Ф.И.О. без сокращений

родителя/законного представителя)

Проживающего по адресу:

Контактный телефон

Заявление

Прошу Вас перевести моего ребенка

(фамилия имя отчество (при наличии) без сокращений)

дата рождения « » 20 г. из группы

указать направленность

_________________________   в группу

____

группы / режим пребывания указать направленность группы / режим пребывания

с на основании

  20 года   / /

Дата подпись расшифровка